

Bestyrelsesmøde afholdt den 08 – 09 2023.

Mødet blev afholdt hos formand Jørgen Møller.
Til stede var hele bestyrelsen.

Mailadresser:

Siden generalforsamlingen er det lykket Kenneth at indsamle mailadresser og/eller telefonnummer på alle 70 grundejere på nær 4. Vi har de pågældende grundejernes private adresser og vi vil i forbindelse med næste kontingentopkrævning spørge dem om, hvorvidt vi i fremtiden må benytte deres mailadresse i stedet for postadressen.

Ellers fortsætter vi med at bede kommunen én gang om året om at få tilsendt en opdateret adresseliste for at få alle nye tilflyttere med.

I 2024 vil Jette hjælpe Kenneth med det praktiske IT arbejde i forbindelse med kontingentopkrævning.

20 km skilt:

Jørgen og andre har vurderet, at det nuværende 20 km skilt kan få en bedre placering, hvor den kan ses på længere afstand, når man kører op ad Bøsholmstien.

Jørgen, Jens og Terkel vil søndag 17.9 kl. 13 flytte skiltet til den nye placering.

Grenindsamling:

Der påbegyndes en årlig grenindsamling tirsdag efter påske 2024. Jens vil derfor sørge for at de opsatte gren indsamlings skilte tydeligt fremhæver, at alle grundejere, som ønsker dette, skal have bragt deres grene ud til vejen senest 2. påskedag 2024. Kenneth vil ligeledes opdatere vores hjemmeside med samme information.

Vores gren indsamler Ole skal bestilles 1 år ad gangen og vi må forvente, at han snart stopper med at udføre dette job.

Det skal i den forbindelse også nævnes at det er vigtigt at alle grundejere sørger for rimelige adgangsforhold for større biler såsom renovation-, pakke biler etc.

Generalforsamling 2024:

Generalforsamlingen afholdes onsdag 8.5.2024 (altid onsdag før Kr. Himmelfartsdag)

Terkel kontakter Fjellerup Aktivitetshus og booker det lille lokale om aftenen fra kl 18 - alternativt det store lokale lokale. I den forbindelse vil vi også afklare krav til rengøring etc.

Diverse:

Næste bestyrelsesmøde bliver i sidste halvdel af januar 2024. Jørgen indkalder til mødet.

Der har ikke været nogen henvendelser omkring behov for strand rengøring.

De nye skraldespande (3 stk.) forventes at blive stillet op i uge 39/40 2023 jf. Reno Djurs hjemmeside.

/Terkel